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Késhilli Komunal pér Siguriné né Bashkesi

01 Nr. 05/25
Rahovec, 22.9.2025

Ftohen ané&tarét e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési t&¢ Komunés s€ Rahovecit, qé té

marrin pjesé n& mbledhjen e pesté (5), e cila do t& mbahet mé 30 shtator 2025, me fillim né orén

15:00, né sallén e kuvendit né Rahovec.

Pér kété mbledhje, propozoj kété:

Rend dite

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Vlerésimi i pérgjithshém i gjendjes sé sigurisé né territorin e komunés sé Rahovecit,

- Siguria né trafik,

- Raportimi dhe parandalimi i dhunés né familje;

3. Organizimi i fushatave vetédijesuse pérmes aktiviteteve rekreative-kulturore pér
pérmirésimin e komunikimit ndéretnik dhe ndérfetar;

4. Informaté nga Drejtoria pér Shérbimeve Publike lidhur me mirémbajtjen e rrugéve dhe té
trotuareve pér sezonin e dimrit;

5. Mbrojtja e ambientit né komunén e Rahovecit;

6. Siguria dhe kontrolli i produkteve ushqimore;

7.T¢ ndryshme.
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